
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2024 
_________________________________________ 

 

 

Níže uvedeného roku, měsíce a dne uvedené smluvní strany  

 
1. Objednatel   

 
  Název firmy  : Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně     

pedagogické centrum Královéhradeckého kraje 

  Sídlo                       :  Na Okrouhlíku 1371, 500 02 Hradec Králové 

Bankovní spojení     :  xxxxx 

   IČO                          : 720 49 103 

   DIČ      :  neplátce DPH 

  Zastoupený               :  Mgr. Soňa Holá 

  Zapsán     :  u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1106 

 

 

2. Zhotovitel 

   Název firmy              :  ORGATEX-NÁCHOD s.r.o. 

   Sídlo                         :  Wolkerova 1749, 547 01 Náchod 

   Bankovní spojení     :  xxxx 

   IČO                          :   25260341  

   DIČ                          :  CZ25260341 

   Zastoupený               :  Ing. Tomáš Notek – jednatel společnosti 

   Zapsán      :  u KS Hradec Králové, oddíl C, složka 10854 

 

uzavřely tento  

 

 

DODATEK č. 1 ke  

SMLOUVĚ O DÍLO č. 1/2024 

 

 

 



 

 

Tímto Dodatkem č. 1 se rozšiřuje bod č. II – Předmět smlouvy a bod č. VI. – 
Cena díla. 

 

Předmět smlouvy  

 

 Předmětem Dodatku č. 1 je dopracování PD do stupně prováděcí 
dokumentace stavby (DPS) s termínem dodání 31. 01. 2026. 

 

Cena díla 

 

 Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná za zhotovené dílo, 
specifikovaný v článku II. smlouvy a dodatkem č. 1, a to v rozsahu a ve výši: 

 

Celkem bez DPH dle SOD:         480.000,00 Kč 

Celkem dodatek č. 1 bez DPH:           40.000,00 Kč 

 

Celková cena díla dle SOD vč. dodatku č. 1 bez DPH:   520.000,00 Kč 

Celková cena díla dle SOD vč. dodatku č. 1 s DPH:       629.200,00 Kč 

 

Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

 

V Hradci Králové, dne 7. 11. 2025       V Náchodě, dne 12. 11. 2025 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------     ----------------------------------  

Mgr. Soňa Holá - ředitelka    Ing. Tomáš Notek - jednatel 


